2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO e

2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO P

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019
MARCAS AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
2a PROVA - MARCAS 02/06/2019 13:50 . ......

Race (30:00 and 2 Laps) started at 13:47:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(17) G.Magnabosco/W. BERLANDA JR (133) Paulo Bento (27) R. Molinari/A.FRANKENBERGER
1 1:48.987 +7.599 13:48:59.469 1 1:50.637 +7.723 13:49:03.653 1 1:59.382 +14.637 13:49:10.951
2 1:42.683 +1.295 13:50:42.152 2 1:46.038 +3.124 13:50:49.691 2 1:50.592 +5.847 13:51:01.543
3 1:42.509 +1.121 13:52:24.661 3 1:44.714 +1.800 13:52:34.405 3 1:47.718 +2.973 13:52:49.261
4 1:42.512 +1.124 13:54:07.173 4 1:45.314 +2.400 13:54:19.719 4 1:46.445 +1.700 13:54:35.706
5 1:42.307 +0.919 13:55:49.480 5 1:44.478 +1.564 13:56:04.197 5 1:46.735 +1.990 13:56:22.441
6 1:42.070 +0.682 13:57:31.550 6 1:44.981 +2.067 13:57:49.178 6 1:47.045 +2.300 13:58:09.486
7 1:42.175 +0.787 13:59:13.725 7 1:44.620 +1.706 13:59:33.798 7 1:47.181 +2.436 13:59:56.667
8 1:42.054 +0.666 14:00:55.779 8 1:43.410 +0.496 14:01:17.208 8 1:45.962 +1.217 14:01:42.629
9 1:42.057 +0.669 14:02:37.836 9 1:43.274 +0.360 14:03:00.482 9 1:46.617 +1.872 14:03:29.246
10 1:42.109 +0.721 14:04:19.945 10 1:43.537 +0.623 14:04:44.019 10 1:46.083 +1.338 14:05:15.329
11 1:41.792 +0.404 14:06:01.737 11 1:43.022 +0.108 14:06:27.041 11 1:45.036 +0.291 14:07:00.365
12 1:41.445 +0.057 14:07:43.182 12 1:43.576 +0.662 14:08:10.617 12 1:45.119 +0.374 14:08:45.484
13 1:41.904 +0.516 14:09:25.086 13 1:43.198 +0.284 14:09:53.815 13 1:44.745 14:10:30.229
14 1:41.697 +0.309 14:11:06.783 14 1:43.354 +0.440 14:11:37.169 14 1:46.640 +1.895 14:12:16.869
15 1:41.537 +0.149 14:12:48.320 15 1:42.988 +0.074 14:13:20.157 15 1:45.946 +1.201 14:14:02.815
16 1:41.458 +0.070 14:14:29.778 16 1:43.261 +0.347 14:15:03.418 16 1:45.307 +0.562 14:15:48.122
17 1:41.388 14:16:11.166 17 1:42.914 14:16:46.332 17 1:46.777 +2.032 14:17:34.899
18 1:41.857 +0.469 14:17:53.023 18 1:43.147 +0.233 14:18:29.479 18 1:45.326 +0.581 14:19:20.225
19 1:41.618 +0.230 14:19:34.641 19 1:42.939 +0.025 14:20:12.418 19 1:50.211 +5.466 14:21:10.436
20 1:43.774 +2.386 14:21:18.415 20 1:44.349 +1.435 14:21:56.767 20 1:48.313 +3.568 14:22:58.749
(3) Stive Tokarski (32) Gefferson L. de Lima (117) E. Grochoski/R. KOSTIN
1 1:49.535 +7.844 13:49:00.018 1 1:52.668 +10.004 13:49:06.885 1 1:57.798 +12.573 13:49:11.385
2 1:43.109 +1.418 13:50:43.127 2 1:45.308 +2.644 13:50:52.193 2 1:50.325 +5.100 13:51:01.710
3 1:46.291 +4.600 13:52:29.418 3 1:44.719 +2.055 13:52:36.912 3 1:48.436 +3.211 13:52:50.146
4 1:42.854 +1.163 13:54:12.272 4 1:44.258 +1.594 13:54:21.170 4 1:47.428 +2.203 13:54:37.574
5 1:42.683 +0.992 13:55:54.955 5 1:43.512 +0.848 13:56:04.682 5 1:46.940 +1.715 13:56:24.514
6 1:42.270 +0.579 13:57:37.225 6 1:44.724 +2.060 13:57:49.406 6 1:46.171 +0.946 13:58:10.685
7 1:42.030 +0.339 13:59:19.255 7 1:43.744 +1.080 13:59:33.150 7 1:46.245 +1.020 13:59:56.930
8 1:41.933 +0.242 14:01:01.188 8 1:43.542 +0.878 14:01:16.692 8 1:46.291 +1.066 14:01:43.221
9 1:42.015 +0.324 14:02:43.203 9 1:43.380 +0.716 14:03:00.072 9 1:45.957 +0.732 14:03:29.178
10 1:42.012 +0.321 14:04:25.215 10 1:43.156 +0.492 14:04:43.228 10 1:46.918 +1.693 14:05:16.096
11 1:41.787 +0.096 14:06:07.002 11 1:43.198 +0.534 14:06:26.426 11 1:45.367 +0.142 14:07:01.463
12 1:41.761 +0.070 14:07:48.763 12 1:43.733 +1.069 14:08:10.159 12 1:45.225 14:08:46.688
13 1:42.103 +0.412 14:09:30.866 13 1:45.922 +3.258 14:09:56.081 13 1:49.336 +4.111 14:10:36.024
14 1:41.707 +0.016 14:11:12.573 14 1:42.903 +0.239 14:11:38.984 14 1:46.445 +1.220 14:12:22.469
15 1:42.087 +0.396 14:12:54.660 15 1:43.106 +0.442 14:13:22.090 15 1:46.490 +1.265 14:14:08.959
16 1:41.796 +0.105 14:14:36.456 16 1:42.664 14:15:04.754 16 1:46.105 +0.880 14:15:55.064
17 1:41.740 +0.049 14:16:18.196 17 1:43.015 +0.351 14:16:47.769 17 1:46.205 +0.980 14:17:41.269
18 1:41.691 14:17:59.887 18 1:43.303 +0.639 14:18:31.072 18 1:45.538 +0.313 14:19:26.807
19 1:41.817 +0.126 14:19:41.704 19 1:42.799 +0.135 14:20:13.871 19 1:46.378 +1.153 14:21:13.185
20 1:44.448 +2.757 14:21:26.152 20 1:43.974 +1.310 14:21:57.845 20 1:47.145 +1.920 14:23:00.330
(69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta (37) Guto Baldo (82) Sextilio Hans Jr
1 1:50.148 +8.648 13:49:02.419 1 1:55.286 +12.671 13:49:08.319 1 1:54.267 +10.241 13:49:08.275
2 1:45.202 +3.702 13:50:47.621 2 1:44.891 +2.276 13:50:53.210 2 1:46.987 +2.961 13:50:55.262
3 1:43.730 +2.230 13:52:31.351 3 1:44.720 +2.105 13:52:37.930 3 1:47.013 +2.987 13:52:42.275
4 1:43.440 +1.940 13:54:14.791 4 1:44.378 +1.763 13:54:22.308 4 1:47.493 +3.467 13:54:29.768
5 1:42.898 +1.398 13:55:57.689 5 1:43.389 +0.774 13:56:05.697 5 1:47.120 +3.094 13:56:16.888
6 1:42.584 +1.084 13:57:40.273 6 1:44.040 +1.425 13:57:49.737 6 1:45.709 +1.683 13:58:02.597
7 1:42.231 +0.731 13:59:22.504 7 1:44.881 +2.266 13:59:34.618 7 1:46.260 +2.234 13:59:48.857
8 1:42.417 +0.917 14:01:04.921 8 1:43.064 +0.449 14:01:17.682 8 1:44.841 +0.815 14:01:33.698
9 1:42.366 +0.866 14:02:47.287 9 1:43.167 +0.552 14:03:00.849 9 1:44.777 +0.751 14:03:18.475
10 1:41.939 +0.439 14:04:29.226 10 1:43.523 +0.908 14:04:44.372 10 1:44.618 +0.592 14:05:03.093
11 1:42.571 +1.071 14:06:11.797 11 1:43.034 +0.419 14:06:27.406 11 1:44.489 +0.463 14:06:47.582
12 1:42.894 +1.394 14:07:54.691 12 1:45.716 +3.101 14:08:13.122 12 1:44.715 +0.689 14:08:32.297
13 1:41.826 +0.326 14:09:36.517 13 1:43.959 +1.344 14:09:57.081 13 1:44.026 14:10:16.323
14 1:42.321 +0.821 14:11:18.838 14 1:42.748 +0.133 14:11:39.829 14 1:44.342 +0.316 14:12:00.665
15 1:42.518 +1.018 14:13:01.356 15 1:42.615 14:13:22.444 15 1:45.298 +1.272 14:13:45.963
16 1:42.353 +0.853 14:14:43.709 16 1:42.740 +0.125 14:15:05.184 16 1:44.149 +0.123 14:15:30.112
17 1:41.731 +0.231 14:16:25.440 17 1:43.485 +0.870 14:16:48.669 17 1:44.330 +0.304 14:17:14.442
18 1:42.103 +0.603 14:18:07.543 18 1:43.345 +0.730 14:18:32.014 18 1:45.121 +1.095 14:18:59.563
19 1:41.500 14:19:49.043 19 1:43.185 +0.570 14:20:15.199 19 2:09.299 +25.273 14:21:08.862
20 1:56.720 +15.220 14:21:45.763 20 1:48.135 +5.520 14:22:03.334 20 2:10.457 +26.431 14:23:19.319
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FEDERAGCAD PARANAENSE DE AUTOMOBILISMOD

Velocidade no Asfalto 2019

MARCAS
2a PROVA - MARCAS
Race (30:00 and 2 Laps) started at 13:47:10

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

-
H B
H N

02/06/2019 13:50 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(33) Antonio Carvalho
1 1:55.809 +11.692 13:49:10.106
2 1:49.388 +5.271 13:50:59.494
3 1:48.021 +3.904 13:52:47.515
4 1:46.474 +2.357 13:54:33.989
5 1:44.836 +0.719 13:56:18.825
6 1:44.413 +0.296 13:58:03.238
7 1:45.049 +0.932 13:59:48.287
8 1:44.638 +0.521 14:01:32.925
9 1:44.964 +0.847 14:03:17.889
10 1:44.971 +0.854 14:05:02.860
11 1:44.276 +0.159 14:06:47.136
12 1:44.614 +0.497 14:08:31.750
13 1:44.189 +0.072 14:10:15.939
14 1:44.438 +0.321 14:12:00.377
15 1:45.280 +1.163 14:13:45.657
16 1:44.117 14:15:29.774
17 1:44.416 +0.299 14:17:14.190
18 1:45.279 +1.162 14:18:59.469
(12) Geison Tureck
1 1:57.426 +9.749 13:49:12.478
2 1:50.279 +2.602 13:51:02.757
3 1:53.950 +6.273 13:52:56.707
4 1:51.479 +3.802 13:54:48.186
5 1:50.590 +2.913 13:56:38.776
6 1:49.632 +1.955 13:58:28.408
p7 2:56.633 +1:08.956 14:01:25.041
8 1:56.630 +8.953 14:03:21.671
9 1:47.677 14:05:09.348
10 1:47.867 +0.190 14:06:57.215
11 1:52.629 +4.952 14:08:49.844
12 1:48.118 +0.441 14:10:37.962
13 2:03.791 +16.114 14:12:41.753
14 1:54.232 +6.555 14:14:35.985
15 1:53.190 +5.513 14:16:29.175
16 1:49.445 +1.768 14:18:18.620
17 1:49.928 +2.251 14:20:08.548
18 1:52.773 +5.096 14:22:01.321
(9) Rafael Barranco
1 1:52.810 +9.013 13:49:04.795
2 1:43.797 13:50:48.592
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